
УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ   

БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НОВОСІЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

                      с.Новосілки                     № 

 

Про підсумки атестації педагогічних 

працівників Новосілківської гімназії у 2021/2022 н.р. 

 

Атестація педагогічних працівників гімназії у 2021/2022 

навчальному році проводилася згідно з Типовим положенням про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженим наказом Міністерства 

освіти і науки України від 06.10.2010 №930. із змінами, затвердженими 

наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 

20.12.2011 р. №1473 та змінами, затвердженими наказом Міністерства 

освіти і науки України від 08.08.2013 р. №1135. 

Для організації та проведення атестації педагогічних працівників у 

школі до 20 вересня створено атестаційну комісію І рівня. До 10 жовтня 

керівник школи подав до відповідної атестаційної комісії списки 

педагогічних працівників, які підлягають черговій та позачерговій 

атестації, із зазначенням результатів попередньої атестації та строків 

проходження підвищення кваліфікації. У цей самий строк до атестаційної 

комісії були подані заяви педагогічних працівників про бажання пройти 

позачергову атестацію. До 20 жовтня атестаційна комісія затвердила 

списки педагогічних працівників, які атестуються, графік роботи 

атестаційної комісії. Працівники, що атестуються, були ознайомлені з 

графіком проведення атестації під підпис. 

Атестаційна комісія відповідно до затвердженого графіка роботи до 

15 березня вивчала педагогічну діяльність осіб, які атестувалися, шляхом 

відвідування уроків, позаурочних заходів, вивчення рівня навчальних 

досягнень учнів з предмета, ознайомлення з даними про участь 

педагогічного працівника в роботі методичних об’єднань, фахових 

конкурсах та інших заходах. 

Керівником навчального закладу до 1 березня були подані до 

атестаційної комісії характеристики діяльності педагогічних працівників у 

між-атестаційний період. Педагогічні працівники  за десять днів до 

проведення атестації були ознайомлені з характеристикою під підпис. У 

2021/2022 навчальному році атестувалися 4 педагоги: Бойченко І.Ю. – 

вчитель початкових класів, вихователь групи продовженого дня, Тарикіна 

І.В. – педагог-організатор, вчитель трудового навчання, Романенко Я.О. – 



вчитель фізичної культури, Ольхова Я.Ю. – вихователь групи 

продовженого дня. 

 

      У зв’язку з вище викладеним, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати план проведення атестації педагогічних працівників у 

2021/2022 навчальному році виконаним. 

2. На підставі рішення атестаційної комісії (Протокол №4 від 01 квітня 

2022 року) та рішення атестаційної комісії Управління 

гуманітарного розвитку Боярської міської ради (Протокол №        від    

квітня 2022 року) 

Встановити такі кваліфікаційні категорії: 

          Бойченко Ілона Юріївна - вчитель початкових класів та вихователь 

ГПД, відповідає займаній посаді, відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії».   

          Тарикіна Ірина Вадимівна - відповідає займаній посаді, відповідає 

раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст першої категорії» 

          Романенко Ярослав Олександрович - вчитель фізичної культури, 

відповідає займаній посаді, присвоєно кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст першої категорії».  

   Ольхова Яна Юріївна – вихователь групи продовженого дня, 

відповідає займаній посаді, присвоєно 11 кваліфікаційний розряд. 

 

 

     В. о. директора                 Тетяна  КРИЖАК 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

_____________ Бойченко І.Ю. 

_____________Тарикіна І.В. 

_____________Романенко Я.О. 

_____________Ольхова Я.Ю. 

 

 


